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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 - 13 lat
Gdańsk, 23- - 24-3-2019

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
23-03-2019 - 13:29 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Kryś Radosław 07 TRI-Team Rumia 4:46.29 407
50m: 31.68 31.68 150m: 1:43.71 36.58 250m: 2:57.09 36.73 350m: 4:09.99 36.32

100m: 1:07.13 35.45 200m: 2:20.36 36.65 300m: 3:33.67 36.58 400m: 4:46.29 36.30

2. Ołownia Ignacy 07 Siódemka Gdynia 4:57.68 362
50m: 32.82 32.82 150m: 1:45.79 37.14 250m: 3:02.09 38.13 350m: 4:19.49 38.51

100m: 1:08.65 35.83 200m: 2:23.96 38.17 300m: 3:40.98 38.89 400m: 4:57.68 38.19

3. Hubiński Olivier 07 Siódemka Gdynia 5:03.24 342
50m: 34.31 34.31 150m: 1:51.54 38.75 250m: 3:10.14 39.34 350m: 4:27.84 38.60

100m: 1:12.79 38.48 200m: 2:30.80 39.26 300m: 3:49.24 39.10 400m: 5:03.24 35.40

4. Mazur Adam 07 Dwójka Morena Gdańsk 5:08.90 324
50m: 35.57 35.57 150m: 1:53.78 39.55 250m: 3:13.21 39.43 350m: 4:31.02 38.42

100m: 1:14.23 38.66 200m: 2:33.78 40.00 300m: 3:52.60 39.39 400m: 5:08.90 37.88

5. Jończyk Patryk 07 Delfin Gdynia 5:10.89 318
50m: 34.67 34.67 150m: 1:53.18 39.32 250m: 3:12.57 39.67 350m: 4:32.41 40.28

100m: 1:13.86 39.19 200m: 2:32.90 39.72 300m: 3:52.13 39.56 400m: 5:10.89 38.48

6. Olszyński-Seklecki Jakub 07 Żabianka Gdańsk 5:12.50 313
50m: 35.49 35.49 150m: 1:54.59 39.71 250m: 3:15.21 40.75 350m: 4:34.68 39.79

100m: 1:14.88 39.39 200m: 2:34.46 39.87 300m: 3:54.89 39.68 400m: 5:12.50 37.82

7. Kozaczek Robert 07 Dwójka Morena Gdańsk 5:20.77 289
50m: 35.49 35.49 150m: 1:54.65 39.99 250m: 3:17.51 41.82 350m: 4:41.28 41.92

100m: 1:14.66 39.17 200m: 2:35.69 41.04 300m: 3:59.36 41.85 400m: 5:20.77 39.49

8. Dworakowski Błażej 07 Delfin Gdynia 5:23.07 283
50m: 36.71 36.71 150m: 1:59.08 41.80 250m: 3:21.44 41.53 350m: 4:43.66 40.61

100m: 1:17.28 40.57 200m: 2:39.91 40.83 300m: 4:03.05 41.61 400m: 5:23.07 39.41

9. Sikora Oskar 07 Cartusia Kartuzy 5:28.77 269
50m: 35.30 35.30 150m: 1:58.21 42.29 250m: 3:22.64 42.27 350m: 4:47.48 42.78

100m: 1:15.92 40.62 200m: 2:40.37 42.16 300m: 4:04.70 42.06 400m: 5:28.77 41.29

10. Kanczkowski Szymon 07 TRI-Team Rumia 5:37.34 249
50m: 38.44 38.44 150m: 2:04.81 43.67 250m: 3:32.86 44.35 350m: 4:58.16 42.49

100m: 1:21.14 42.70 200m: 2:48.51 43.70 300m: 4:15.67 42.81 400m: 5:37.34 39.18

11. Narloch Aleksander 07 Neptun Gdańsk 5:39.79 243
50m: 37.79 37.79 150m: 2:05.07 44.12 250m: 3:31.99 43.09 350m: 4:58.62 43.68

100m: 1:20.95 43.16 200m: 2:48.90 43.83 300m: 4:14.94 42.95 400m: 5:39.79 41.17

12. Rohda Kacper 07 Dwójka Tczew 5:46.86 229
50m: 38.12 38.12 150m: 2:04.69 42.89 250m: 3:34.46 45.35 350m: 5:04.22 44.82

100m: 1:21.80 43.68 200m: 2:49.11 44.42 300m: 4:19.40 44.94 400m: 5:46.86 42.64

13. Grablewski Wojciech 07 Siódemka Sopot 5:48.46 225
50m: 37.98 37.98 150m: 2:04.36 44.47 250m: 3:35.12 45.80 350m: 5:06.02 45.32

100m: 1:19.89 41.91 200m: 2:49.32 44.96 300m: 4:20.70 45.58 400m: 5:48.46 42.44

14. Spirewski Mikołaj 07 Siódemka Gdynia 5:48.99 224
50m: 37.97 37.97 150m: 2:05.86 44.33 250m: 3:36.04 45.07 350m: 5:05.87 44.54

100m: 1:21.53 43.56 200m: 2:50.97 45.11 300m: 4:21.33 45.29 400m: 5:48.99 43.12

15. Jastrzębski Igor 07 MAL WOPR Malbork 5:50.46 222
50m: 38.04 38.04 150m: 2:04.39 44.73 250m: 3:35.44 45.37 350m: 5:06.61 45.59

100m: 1:19.66 41.62 200m: 2:50.07 45.68 300m: 4:21.02 45.58 400m: 5:50.46 43.85

16. Kaminski Cezary 07 MTS Kwidzyn 5:50.96 221
50m: 39.93 39.93 150m: 2:09.56 45.04 250m: 3:39.76 45.01 350m: 5:08.95 44.36

100m: 1:24.52 44.59 200m: 2:54.75 45.19 300m: 4:24.59 44.83 400m: 5:50.96 42.01
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17. Szydarowski Łukasz 07 Siódemka Sopot 5:51.84 219
50m: 38.39 38.39 150m: 2:08.06 45.44 250m: 3:39.66 46.62 350m: 5:10.83 44.76

100m: 1:22.62 44.23 200m: 2:53.04 44.98 300m: 4:26.07 46.41 400m: 5:51.84 41.01

18. Styrbicki Cyprian 07 Dwójka Tczew 5:52.03 219
50m: 40.20 40.20 150m: 2:11.96 46.71 250m: 3:42.42 44.68 350m: 5:11.01 44.57

100m: 1:25.25 45.05 200m: 2:57.74 45.78 300m: 4:26.44 44.02 400m: 5:52.03 41.02

19. Pancewicz Witold 07 Dwójka Morena Gdańsk 5:53.91 215
50m: 37.41 37.41 150m: 2:07.61 45.81 250m: 3:40.67 46.45 350m: 5:11.37 44.31

100m: 1:21.80 44.39 200m: 2:54.22 46.61 300m: 4:27.06 46.39 400m: 5:53.91 42.54

20. Wieczorkowski Błażej 07 Dwójka Tczew 6:02.61 200
50m: 40.79 40.79 150m: 2:14.52 47.61 250m: 3:47.98 47.25 350m: 5:20.86 46.74

100m: 1:26.91 46.12 200m: 3:00.73 46.21 300m: 4:34.12 46.14 400m: 6:02.61 41.75

21. Kreft Patrick 07 Delfin Gdynia 6:10.98 187
50m: 39.63 39.63 150m: 2:12.35 47.53 250m: 3:49.37 48.58 350m: 5:26.70 48.67

100m: 1:24.82 45.19 200m: 3:00.79 48.44 300m: 4:38.03 48.66 400m: 6:10.98 44.28

22. Sudoł Jakub 07 Dwójka Morena Gdańsk 6:11.77 186
50m: 41.22 41.22 150m: 2:14.80 47.62 250m: 3:50.83 48.43 350m: 5:27.50 47.42

100m: 1:27.18 45.96 200m: 3:02.40 47.60 300m: 4:40.08 49.25 400m: 6:11.77 44.27

23. Rudko Adam 07 Dwójka Tczew 6:13.71 183
50m: 42.24 42.24 150m: 2:18.32 47.57 250m: 3:55.41 47.79 350m: 5:31.92 47.17

100m: 1:30.75 48.51 200m: 3:07.62 49.30 300m: 4:44.75 49.34 400m: 6:13.71 41.79

24. Witt Jerzy 07 Żabianka Gdańsk 6:16.83 178
50m: 40.09 40.09 150m: 2:14.99 48.25 250m: 3:52.83 48.98 350m: 5:31.40 48.62

100m: 1:26.74 46.65 200m: 3:03.85 48.86 300m: 4:42.78 49.95 400m: 6:16.83 45.43

25. Banucha Konrad 07 Dwójka Tczew 6:19.83 174
50m: 40.33 40.33 150m: 2:14.69 47.83 250m: 3:52.69 48.84 350m: 5:30.70 49.09

100m: 1:26.86 46.53 200m: 3:03.85 49.16 300m: 4:41.61 48.92 400m: 6:19.83 49.13

26. Szreder Aleksander 07 Cartusia Kartuzy 6:47.66 141
50m: 44.88 44.88 150m: 2:27.95 51.93 250m: 4:11.71 51.03 350m: 5:57.27 53.33

100m: 1:36.02 51.14 200m: 3:20.68 52.73 300m: 5:03.94 52.23 400m: 6:47.66 50.39

27. Trybull Jan 07 TRI-Team Rumia 7:41.22 97
50m: 51.82 51.82 150m: 2:50.72 58.72 250m: 4:45.50 1:01.40 350m: 6:42.65 55.77

100m: 1:52.00 1:00.18 200m: 3:44.10 53.38 300m: 5:46.88 1:01.38 400m: 7:41.22 58.57

DYSKW. Gojtowski Wiktor 07 Cartusia Kartuzy 6:28.34
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu
(Czas: 13:30)

50m: 41.09 41.09 150m: 2:20.09 51.13 250m: 3:59.81 49.29 350m: 5:40.44 50.62
100m: 1:28.96 47.87 200m: 3:10.52 50.43 300m: 4:49.82 50.01 400m: 6:28.34 47.90

13 lat

1. Filipiak Mikołaj 06 Siódemka Sopot 4:22.00 531
50m: 30.81 30.81 150m: 1:37.14 33.19 250m: 2:44.48 33.64 350m: 3:50.62 32.81

100m: 1:03.95 33.14 200m: 2:10.84 33.70 300m: 3:17.81 33.33 400m: 4:22.00 31.38

2. Pierucki Radosław 06 Dwójka Morena Gdańsk 4:35.81 455
50m: 31.56 31.56 150m: 1:42.76 35.80 250m: 2:54.52 35.73 350m: 4:03.36 33.37

100m: 1:06.96 35.40 200m: 2:18.79 36.03 300m: 3:29.99 35.47 400m: 4:35.81 32.45

3. Markowski Wincenty 06 TRI-Team Rumia 4:36.23 453
50m: 32.23 32.23 150m: 1:42.87 35.43 250m: 2:54.14 35.58 350m: 4:03.60 33.98

100m: 1:07.44 35.21 200m: 2:18.56 35.69 300m: 3:29.62 35.48 400m: 4:36.23 32.63
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4. Filipiak Maciej 06 Siódemka Sopot 4:36.58 451
50m: 31.75 31.75 150m: 1:42.55 35.72 250m: 2:53.95 35.66 350m: 4:04.20 34.77

100m: 1:06.83 35.08 200m: 2:18.29 35.74 300m: 3:29.43 35.48 400m: 4:36.58 32.38

5. Czarnota Kamil 06 MAL WOPR Malbork 4:44.08 417
50m: 32.40 32.40 150m: 1:43.96 36.14 250m: 2:57.00 36.42 350m: 4:08.30 34.92

100m: 1:07.82 35.42 200m: 2:20.58 36.62 300m: 3:33.38 36.38 400m: 4:44.08 35.78

6. Krasowski Konrad 06 TRI-Team Rumia 4:52.86 380
50m: 34.03 34.03 150m: 1:49.70 37.78 250m: 3:04.99 37.88 350m: 4:19.12 36.29

100m: 1:11.92 37.89 200m: 2:27.11 37.41 300m: 3:42.83 37.84 400m: 4:52.86 33.74

7. Konkel Filip 06 Skalar Słupsk 4:53.23 379
50m: 32.63 32.63 150m: 1:48.40 38.44 250m: 3:04.93 38.04 350m: 4:20.47 37.69

100m: 1:09.96 37.33 200m: 2:26.89 38.49 300m: 3:42.78 37.85 400m: 4:53.23 32.76

8. Goś Mikołaj 06 Siódemka Gdynia 4:53.70 377
50m: 33.12 33.12 150m: 1:46.80 37.58 250m: 3:02.15 37.61 350m: 4:17.51 37.38

100m: 1:09.22 36.10 200m: 2:24.54 37.74 300m: 3:40.13 37.98 400m: 4:53.70 36.19

9. Netter Maciej 06 TRI-Team Rumia 4:54.90 372
50m: 33.66 33.66 150m: 1:47.23 37.44 250m: 3:03.03 37.85 350m: 4:18.17 37.19

100m: 1:09.79 36.13 200m: 2:25.18 37.95 300m: 3:40.98 37.95 400m: 4:54.90 36.73

10. Chabowski Nathaniel 06 Dwójka Tczew 4:57.46 363
50m: 33.35 33.35 150m: 1:50.26 39.14 250m: 3:06.37 38.48 350m: 4:22.07 37.54

100m: 1:11.12 37.77 200m: 2:27.89 37.63 300m: 3:44.53 38.16 400m: 4:57.46 35.39

11. Kurasiński Tymon 06 Dwójka Morena Gdańsk 4:58.86 358
50m: 33.72 33.72 150m: 1:49.13 38.21 250m: 3:06.58 38.80 350m: 4:23.54 38.34

100m: 1:10.92 37.20 200m: 2:27.78 38.65 300m: 3:45.20 38.62 400m: 4:58.86 35.32

12. Borski Mikołaj 06 TRI-Team Rumia 4:59.23 356
50m: 32.80 32.80 150m: 1:46.80 37.80 250m: 3:04.01 38.69 350m: 4:22.05 39.02

100m: 1:09.00 36.20 200m: 2:25.32 38.52 300m: 3:43.03 39.02 400m: 4:59.23 37.18

13. Plewnicki Jan 06 Żabianka Gdańsk 5:03.01 343
50m: 34.12 34.12 150m: 1:51.75 39.20 250m: 3:10.52 39.07 350m: 4:28.50 37.95

100m: 1:12.55 38.43 200m: 2:31.45 39.70 300m: 3:50.55 40.03 400m: 5:03.01 34.51

14. Dowbor Dominik 06 Dwójka Morena Gdańsk 5:07.54 328
50m: 32.37 32.37 150m: 1:48.48 38.93 250m: 3:07.91 39.87 350m: 4:27.51 40.22

100m: 1:09.55 37.18 200m: 2:28.04 39.56 300m: 3:47.29 39.38 400m: 5:07.54 40.03

15. Bródka Bartosz 06 MTS Kwidzyn 5:12.76 312
50m: 36.16 36.16 150m: 1:55.24 39.78 250m: 3:14.98 40.00 350m: 4:34.38 39.43

100m: 1:15.46 39.30 200m: 2:34.98 39.74 300m: 3:54.95 39.97 400m: 5:12.76 38.38

16. Tocewicz Jakub 06 Dwójka Tczew 5:15.23 305
50m: 37.25 37.25 150m: 1:57.45 40.65 250m: 3:17.07 39.72 350m: 4:36.85 39.76

100m: 1:16.80 39.55 200m: 2:37.35 39.90 300m: 3:57.09 40.02 400m: 5:15.23 38.38

17. Wasilewski Bartosz 06 TRI-Team Rumia 5:26.76 274
50m: 36.78 36.78 150m: 1:58.74 41.53 250m: 3:23.00 42.08 350m: 4:47.27 42.45

100m: 1:17.21 40.43 200m: 2:40.92 42.18 300m: 4:04.82 41.82 400m: 5:26.76 39.49

18. Jaranowski Adam 06 Żabianka Gdańsk 5:31.49 262
50m: 36.03 36.03 150m: 2:01.20 43.58 250m: 3:28.71 43.58 350m: 4:52.81 41.72

100m: 1:17.62 41.59 200m: 2:45.13 43.93 300m: 4:11.09 42.38 400m: 5:31.49 38.68

19. Sokołowski Franciszek 06 Dwójka Morena Gdańsk 5:31.62 262
50m: 38.13 38.13 150m: 2:04.42 43.52 250m: 3:29.94 42.28 350m: 4:53.57 41.93

100m: 1:20.90 42.77 200m: 2:47.66 43.24 300m: 4:11.64 41.70 400m: 5:31.62 38.05

20. Zieńkowicz Jan 06 Neptun Gdańsk 5:38.21 247
50m: 35.59 35.59 150m: 1:59.58 42.68 250m: 3:26.71 43.72 350m: 4:55.61 44.42

100m: 1:16.90 41.31 200m: 2:42.99 43.41 300m: 4:11.19 44.48 400m: 5:38.21 42.60
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21. Wierciński Szymon 06 Dwójka Tczew 5:44.93 232
50m: 40.11 40.11 150m: 2:08.12 44.04 250m: 3:35.90 43.63 350m: 5:02.57 43.24

100m: 1:24.08 43.97 200m: 2:52.27 44.15 300m: 4:19.33 43.43 400m: 5:44.93 42.36

22. Karmowski Dominik 06 Żabianka Gdańsk 5:49.39 224
50m: 38.56 38.56 150m: 2:08.19 45.16 250m: 3:38.75 45.40 350m: 5:08.85 44.70

100m: 1:23.03 44.47 200m: 2:53.35 45.16 300m: 4:24.15 45.40 400m: 5:49.39 40.54

23. Rolbiecki Hubert 06 1 Solex Lębork 6:13.77 183
50m: 39.22 39.22 150m: 2:14.53 48.17 250m: 3:52.60 49.16 350m: 5:29.48 48.83

100m: 1:26.36 47.14 200m: 3:03.44 48.91 300m: 4:40.65 48.05 400m: 6:13.77 44.29

24. Hendrysiak Przemysław 06 Dwójka Tczew 6:21.51 172
50m: 42.79 42.79 150m: 2:19.12 48.20 250m: 3:56.38 49.41 350m: 5:33.34 48.18

100m: 1:30.92 48.13 200m: 3:06.97 47.85 300m: 4:45.16 48.78 400m: 6:21.51 48.17

25. Prokurat Szymon 06 Delfin Gdynia 6:35.98 154
50m: 43.56 43.56 150m: 2:23.90 51.65 250m: 4:07.14 50.67 350m: 5:49.20 50.03

100m: 1:32.25 48.69 200m: 3:16.47 52.57 300m: 4:59.17 52.03 400m: 6:35.98 46.78

26. Szlegier Tomasz 06 Siódemka Gdynia 7:08.41 121
50m: 42.41 42.41 150m: 2:27.83 54.62 250m: 4:20.08 56.37 350m: 6:12.94 56.16

100m: 1:33.21 50.80 200m: 3:23.71 55.88 300m: 5:16.78 56.70 400m: 7:08.41 55.47


